РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

КРАСНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2023 года                                                                            № 26-5с/с

д. Рассоховец

О внесении изменений в «Положении об оплате труда работников, занимающих должности по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления Красниковского сельского поселения»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы, на основании Решения от 26.12.2022 №16-6сс «О бюджете Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Красниковский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение об оплате труда работников, занимающих должности по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления Красниковского сельского поселения», утвержденное решением Красниковского сельского Совета народных депутатов от 26 февраля 2019 года № 29-5сс следующие изменения:

– пункт 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:

– «2. Размеры должностных окладов технического персонала являются едиными исходя из коэффициентов соотношения должностного оклада к базовому должностному окладу 9265,00 рублей, согласно приложения к Положению»;
2. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кромского района на странице Красниковского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.10.2023 г.
Глава сельского поселения                                                               Е.А.Еременко